»Giselbertus decanus totumque capitulum Wetflariensis ecclesie
»Omnibus in perpetuum. Actus hominum ab humana memoria cum
slabente tempore facile dilabuntur, nisi uoce testium, aut litterarum
ysuffragio roborati, perhennitatis accipiant fulcimentum. Nouerint
pigitur tam praesentes quam posteri, quod cum quedam controuer-